[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 29.08.2014 № 935/91
О внесении  изменений и дополнений
в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 16.12.2013  № 847/78 «О бюджете Воскресенского муниципального района на 2014 год»
(с изменениями и дополнениями от 27.02.2014  № 873/82, 28.03.2014  № 884/83,
30.05.2014  № 901/85, 08.08.2014  № 930/90)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании предложений главных распорядителей бюджетных средств
Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 16.12.2013 № 847/78 «О бюджете Воскресенского муниципального района на 2014 год» (с изменениями и дополнениями от 27.02.2014 № 873/82, 28.03.2014 № 884/83, 30.05.2014 № 901/85, 08.08.2014 № 930/90) следующие изменения и дополнения:

1.1.  В текстовую часть:

1.1.1. В пункте 1:

в подпункте 1) число «3 622 830,4»  заменить числом «3 819 348,1»; число «2 108 617,5»  заменить числом «2 305 828,7»;

в подпункте 2) число «3 697 099,9» заменить числом «3 893 617,6»;
         1.1.2. Пункт 9 дополнить подпунктом 9.1. следующего содержания:

          «9.1. Установить, что в 2014 году из бюджета Воскресенского муниципального района Московской области предоставляются субсидии муниципальному унитарному предприятию «Ратмировское ЖКХ»  на осуществление капитальных вложений в целях завершения  работ по реконструкции газовой котельной, расположенной по адресу: п.Хорлово, ул. Интернатская.

Предоставление средств на мероприятия, предусмотренные настоящим пунктом, осуществляется в соответствии с нормативным правовым актом администрации Воскресенского муниципального района.»;

1.1.3. В пункте 28 число «13 563,0»  заменить числом «11 868,6»;

1.2.    В следующие приложения:

         1.2.1. В приложение 1 «Поступление  доходов  в бюджет Воскресенского  муниципального  района на 2014 год», изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
         1.2.2. В приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Воскресенского муниципального района Московской области», изложив его в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

         1.2.3. В приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Воскресенского  муниципального  района и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Воскресенского  муниципального  района на 2014 год», изложив его в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

         1.2.4. В приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Воскресенского муниципального района на 2014 год», изложив его в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

         1.2.5. В приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Воскресенского  муниципального  района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Воскресенского  муниципального  района на 2014 год», изложив его в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

1.2.6. В приложение 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Воскресенского муниципального района на 2014 год», изложив его в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
2.  Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Бормашов В.В.) и исполняющего обязанности руководителя администрации Г.Н. Пестова.

Глава Воскресенского муниципального района

        А.М.Калинников